

اخبار کوتاه

### ترانزیت خارجی از مسیر ایران به ۷/۶ میلیون تن رسید

ترانزیت خارجی از مسیر ایران در ۴ ماهه سال جاری با ۵۸٫۵ درصد افزایش به ۷ میلیون و ۶۲۲ هزار تن رسید.

به گزارش ایبنا، محمدرضا رضوانی فر معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران از افزایش ۵۸ درصدی ترانزیت خارجی از مسیر ایران خبر داد و گفت: گمرک پیرانشهر در استان آذربایجان غربی با ۶۶۱ درصد افزایش در ۴ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل، بیشترین رشد را در بین گمرکات میدا ترانزیتی داشته است. رضوانی فر افزود: پس از گمرک پیرانشهر، بیشترین افزایش ترانزیت خارجی از میدا گمرکات سرخس، پرویز خان و باشماقی بود که در این مدت به ترتیب ۱۹۷، ۱۱۱ و ۱۱۱ درصد افزایش نشان می‌دهد.وی با اشاره به اینکه در ۴ ماهه ۱۴۰۳ بیشترین حجم ترانزیت خارجی از میدا گمرک پرویزخان انجام گرفت، اظهار داشت: در این مدت ۲ میلیون و ۱۶۶ هزار تن کالا از میدا گمرک پرویزخان در استان کرمانشاه ترانزیت خارجی شده است و گمرکات منطقه ویژه شهید رجایی، باشماق، بازرگان و پیرانشهر در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند.

### تولید پژو پارس برای همیشه متوقف شد

معاون حمل و نقل وزارت صمت از پایان همیشگی تولید پژو پارس خبر داد. به گزارش ایبنا، محمد آقایی، معاون حمل و نقل وزارت صمت گفت: آخرین مهلت تولید پژو پارس آخر خرداد سال جاری بود و پس از این تاریخ دیگر پژو پارس تولید نمی‌شود. وی افزود: خودروهایی را هم که تولید شده شماره گذاری و تحویل می‌شود. آقایی همچنین اظهار کرد: بنا بر مهلتی که سازمان ملی استاندارد داد ۲۰هزار دستگاه خودرو پژوی پارس در بهار سال جاری تولید و به متقاضیان تحویل شد.

### یارانه تیر ماه قابل برداشت شد

یارانه کمک معیشتی مرحله ۱۶۱ مربوط به تیر ماه ۱۴۰۳ به حساب کلیه سرپرستان خانوار دهک‌های چهارم تا نهم در سراسر کشور واریز و از ساعت ۲۴ شب گذشته (۳۱ تیر ماه) قابل برداشت شده است.

سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها در اطلاعیه‌ای از وازیر یارانه کمک معیشتی مرحله ۱۶۱ (تیرماه ۱۴۰۳) به حساب کلیه سرپرستان خانوار دهک‌های چهارم تا نهم در سراسر کشور خبر داد.

در این اطلاعیه آمده است: پیرو اطلاعیه قبلی در مورد نحوه پرداخت یارانه کمک معیشتی از بهمن ماه سال جاری، یارانه مرحله ۱۶۱ بر اساس دهک‌بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به حساب سرپرستان خانوار دهک‌های چهارم تا نهم در سراسر کشور واریز و از ساعت ۲۴ روز یکشنبه (۳۱ تیر ماه) قابل برداشت است.

بر همین اساس، در صورتیکه سرپرستان خانوار جزو دهک‌های چهارم تا نهم هستند، مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به‌ازای هر نفر به حساب آنها واریز شده است.

بانک و بیمه

## اتصال خودپردازها و کارتخوان‌های ایران و روسیه از یک ماه دیگر

اخیراً قرارداد پیمان پولی میان ایران و روسیه منعقد شد و بر اساس آن، از ابتدای شهریور ماه شبکه بانکی ایران به شبکه بانکی میر روسیه (سیستم پرداخت ملی روسیه) متصل می‌شود که بی‌شک می‌تواند نقش مهمی در حذف دلار از مبادلات تجاری و بانکی میان کشورها ایفا کند.

به گزارش ایسنا، فرای دور دوم انتخابات ریاست جمهوری در روز (۱۶ تیرماه سال جاری) با سفر محمدرضا فریزن – رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران – به روسیه، پیمان پولی میان دو کشور، منعقد شد؛ پیمانی که زمینه همکاری میان دو کشور را به شکل مطلوبی افزایش می‌دهد و با ایجاد یک ساختار و شبکه بانکی جدید میان دو کشور، بستر دلارزدایی و حذف تدریجی دلار به عنوان ارز واسطه‌ای در مبادلات میان طرفین را فراهم می‌کند.

در این رابطه، رئیس کل بانک مرکزی اظهار کرده که قرارداد پیمان پولی دوجانبه به منظور تأمین (معاوضه) نقدینگی به پول‌های ملی برای تبادلات تجاری امضا شد و به زودی با افتتاح زیر ساخت معاملات توافق‌ی ریال برون مرزی (ریال آفشور) در مرکز مبادله ارز و طلای ایران، دستورالعمل‌های لازم به شبکه بانکی و بازرگانان ایلج خواهد شد. بنابراین، سند همکاری جدیدی در خصوص اقدامات مشترک برای افزایش روسای کلی بانک‌های مرکزی دو کشور رسید و متعاقب آن یک رویکرد جدید برای دلار زدایی و کاهش خطرات تحریمی، اتخاذ شده است.

امکان ارسال پیام استاندارد بانکی و توسعه زیر ساخت پیام رسان بانکی میان دو کشور، یکی از اقداماتی بوده که اخیراً بسستر آن فراهم شده است. همچنین یکی از الزامات مبادله بانکی بین ایران و روسیه، اتصال شبکه کارت‌ی بانک‌های دو کشور به یکدیگر است.از هفته اول شهریور مسافران ایرانی و روسی می‌توانند از کارت‌های بانکی خود در دستگاه‌های خودپرداز و کارت‌خوان دو کشور استفاده کنند اتصال شبکه کارت‌ی می روسیه به شبکه کارت‌ی ایران از هفته اول شهریور ماه سال جاری یکی از بندهای توافق نامه پولی – بانکی میان ایران و روسیه است. به عبارتی از هفته اول شهریور مسافران ایرانی و روسی می‌توانند از کارت‌های بانکی خود هم در دستگاه‌های خود پرداز و هم دستگاه‌های کارت‌خوان در دو کشور استفاده کنند. با این توافق نامه مبادلات دو کشور با ارزهای محلی دو کشور تسهیل شده و ریسک و هزینه ناشی از تبدیل ارز برای تجار دو طرف کاهش می‌یابد.

در این راستا، محسن کریمی – معاون امور بین‌الملل بانک مرکزی – اخیراً در یک برنامه تلویزیونی در راستای نتایج و اثرات پیمان پولی میان ایران و روسیه اظهار کرده که براساس وضعیت تحریمی طی دو دهه گذشته، نتوانسته‌ایم تجربیات بسیاری کسب کرده و بر اساس آن از دو سال گذشته، کار تخصصی روی انعقاد قرارداد و پیمان پولی میان ایران و روسیه آغاز شد که با توجه به این پیمان، ارز ثالث از مبادلات تجاری بین دو کشور حذف می‌شود و به بانک‌های مرکزی دو کشور اجازه داده تا واحدهای اقتصادی در مراودات تجاری خود از پول‌های ملی خود استفاده کنند.

## مردم‌سالاری

## بازار خرید و فروش کارت ملی برای واردات خودرو داغ شد

# نرخ کارت ملی، از ۱۵ میلیون تا ۶۰۰ میلیون تومان



حال حاضر این مبالغ از ۱۵ میلیون تومان شروع شده و تا ۶۰۰ میلیون هم می‌رسد. در این میان برخی از ایسن خریداران شرایط خاصی را برای واریز ۴۵۰ میلیون تومان در ازای دریافت امتیاز کارت ملی افراد مطرح می‌کنند: افرادی که بالای ۱۸ سال سن دارند و پلاک فعال ندارند، ابتدا ۳۷۷ هزار تومان برای بن‌تنام واریز و سپس عکس فیش واریزی را همراه با عکس کارت ملی، شماره شب‌ا و شماره تماس را برای ادین ارسال کنند. پس از احراز هویت فروشنده‌گان، این دلالتن بسرای هماهنگی نوبت حضوری دفترخانه در هر استانی یک روز معین نمایندگی و گروه‌های مختلف افرادی هستند که خواستار دریافت امتیاز کارت ملی افراد هستند. این افراد مبالغ مختلفی را برای خرید کارت ملی مردم پیشنهاد می‌دهند. در

شده کارت ملی ۲۰۰ نفر را به قیمت ۶۰۰ میلیون تومان خریداری کرده است، شرط واریز ۱۰۰ تتر را برای خرید کارت ملی‌ها مطرح می‌کند. آن‌ها می‌گویند ابتدا باید ۱۰۰۰ تتر (قیمت امروز هر تتر به ۵۷ هزار و ۹۶۰ تومان رسیده است) به کیف پول ادمین واریز کنند.

پس از واریز ۱۰۰۰ تتر است که تازه فرآیند خرید کارت ملی فرد آغاز می‌شود؛ ادمین از فروشنده شماره تماس را می‌گیرد و پس از آن آدرس و زمان حضور در محضر مشخص را ارسال می‌کند.

برخی از ایسن کانال‌ها نیز برای جلب اعتماد بیشتر ویدیوهایی به اشتراک می‌گذارند، اما با نگاهی دقیق‌تر به این ویدیوها می‌توان فهمید که در محل‌های متفاوت و غیرمرتبط فیلم‌برداری شده

است. البته باید یادآور شد که خرید و فروش کارت ملی در بازار سیاه خودرو موضوعی تازه نیست و بارها در بازه‌های زمانی متفاوت این مساله مشاهده شده است. برای مثال، در زمان برگزاری طرح فروش خودرو به مادران، برخی از افراد واجد شرایط کارت ملی خود را در بازار به فروش می‌گذاشتند.

در سایر طرح‌های فروش خودرو هم که توسط خودروسازان برگزار می‌شد بحث خرید و فروش کارت ملی واجدان شرایط داغ شده بود.حال باید منتظر ماند و مشاهده کرد که سیاستگذاران خودرویی اقدامی در این مورد انجام می‌دهند تا جلوی دلالتن و فرصت‌طلبان را ورود به واردات خودرو و فرصت‌طلبان برای شرکت در مزایای حراج‌های شمش طلای این مرکز تا امروز گفت: طی ۲۸ حراج شمش طلای مرکز مبادله ایران، از مجموع ۶۸۵۴ کیلوگرم شمش طلا معامله شده است که ارزش معاملات آن از مرز ۳۰ هزار میلیارد تومان (همت) عبور کرد.گفتنی است، جلسه بعدی حراج شمش طلا، روز سه‌شنبه دوم مردامه‌ا از ساعت ۱۱۲ الی ۱۶ در تالار معاملات طلای مرکز مبادله ایران برگزار می‌شود.

## کاهش ارزش حقیقی تراکنش‌های بانکی

با وجود اینکه ارزش اسمی تراکنش‌های بانکی در ۱۲ ماه منتهی به خردادماه ۲۷ درصد رشد کرد، ارزش حقیقی این تراکنش‌ها با افت ۱.۲۱ درصدی مواجه شد.

به گزارش تجارت‌نیوز، شرکت شبکه الکترونیک پرداخت کارت (شاپرک) در جدیدترین گزارش خود از وضعیت تراکنش‌های بانکی، اخیراً این آمار را تا پایان خردادماه ۱۴۰۳ به‌روزسازی کرده است. بررسی داده‌های گزارش جدید شاپرک نشان می‌دهد که پس از افت قابل توجه تعداد و مبلغ تراکنش‌ها در فروردین‌ماه، این ارقام پس از رشد در اردیبهشت‌ماه، حالا در سومین ماه سال نیز به رشد خود ادامه داده‌اند. این موضوع سبب شد که تعداد تراکنش‌های بانکی انجام شده در خردادماه، رکوردشکنی کرده و بالاترین رقم تاریخی خود را ثبت کند.واکوی داده‌های گزارش شاپرک حاکی از آن است که در خردادماه سال جاری، بیش از چهار میلیارد و ۴۶۶ میلیون تراکنش بانکی انجام شده که این رقم حدود ۲۰ میلیون و ۳۷۵ هزار تراکنش بیشتر از اردیبهشت‌ماه است. به علاوه، تعداد تراکنش‌ها در سومین ماه سال جاری، در مقایسه با دوره مشابه سال ۱۴۰۲ نیز با رشد ۴.۶ درصدی همراه شده است.

بررسی آمار تراکنش‌های خردادماه از نظر مبلغ آنها نیز نشان می‌دهد که در این مدت نزدیک به هزار و ۲۴۲ هزار میلیارد تومان تراکنش انجام شده است. این در حالیست که این رقم در خردادماه سال گذشته ۹۷۸ هزار میلیارد تومان و در اردیبهشت‌ماه امسال، هزار و ۲۲۴ هزار میلیارد تومان ثبت شده بود. به این ترتیب، مبلغ تراکنش‌های شاپرک در خرداد امسال در حالی که زمانی که تورم به ۲ درصد و ۲۷ درصد رشد کرده است. در بازه‌ی این گزارش می‌دهند ارزش حقیقی تراکنش‌های خردادماه امسال در مقایسه با خردادماه سال گذشته ۲۷ درصد رشد کرده، بررسی‌ها از کاهش ۱.۲۱ درصدی ارزش حقیقی تراکنش‌ها در این مدت حکایت دارند.

فنی، طلا نشانه‌های امیدوارکننده‌ای از پیمایش ارتقاعات بیشتر را نشان داده است، از اواسط آوریل امسال، از ۲۳۰۰ دلار آمریکا به ۲۴۳۵ دلار در هر اونس از محدوده سه ماهه تثبیت خارج شده است.

همچنین قبل از شکست قیمت، روند صعودی داشت، به طوری که قیمت در ابتدای جولای به بالای سطح مقاومت ۳۳۷۰ دلار آمریکا در هر اونس بازگشت و به پایین‌ترین حد خود رسید. این نشان می‌دهد که خریداران طلا آماده از سرگیری روند صعودی بلندمدت هستند. طبق گزارش بیزینس، انتظار می‌رود طلا در حرکت رو به بالا، در سطح ۲ درصد باز خواهد گشت.

در نتیجه، معامله‌گران به طور گسترده‌ای برای کاهش نرخ بهره در ماه سپتامبر، قیمت گذاری با احتمال بیش از ۹۰ درصد برای کاهش ۲۵ واحدی، که به نفع طلای بدون بهره است، موضع گیری کردند.از دیدگاه

### با کناره‌گیری بایدن

## قیمت جهانی طلا بالا رفت

تقویت طلا شد.شمش در ساعات اولیه آسیا تا ۵۰ درصد افزایش یافت و از تمایل کاربران در میان افزایش عدم اطمینان در مورد آنچه قبلاً مبارزات انتخاباتی پرالتهاب ایالات متحده بوده است، سود می‌برد. بایدن گفت که دوره ریاست‌جمهوری خود را به پایان خواهد رساند اما کاملاً هم هریس، معاون رئیس‌جمهور را تأیید کرد تا جای او را در رقابت‌های انتخاباتی بگیرد. نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که ترامپ نامزد پیشتاز است و حمایت از نامزد جمهوری خواه پس از اصابت گلوله در گردهمایی پینسپلوانیا در ۱۲ جولای کاهش یافت. کاهش ارزش دلار همزمان با باز شدن بازارهای امروز دوشنبه نیز باعث

### پس از اعلام آزادسازی واردات خودرو

**اکنون بازار سیاه خرید و فروش کارت ملی داغ شده است و دلالتن برای خرید امتیاز کارت ملی افراد حاضرند مبلغی بین ۱۵ تا ۶۰۰ میلیون تومان بپردازند.**

پس از سال‌ها فراونشپ دولت سیزدهم در آخرین روزهای حضورش مصوبه آزادسازی واردات خودروهای دست دوم را ابلاغ کرد. هفته گذشته علی بهادری جرمی، سخنگوی دولت سیزدهم اعلام کرد که مصوبه واردات خودرو برای عموم با امضای محمد مخبر سرپرست ریاست‌جمهوری ابلاغ شده است. البته مصوبه‌ای که بهادری جهرمی از آن سخن می‌گفت جدید نبود و باید شش ماه پیش ابلاغ می‌شد و اکنون هم بسیاری از سازوکارهای این مصوبه دقیقه نودی به صورت مشخص اعلام نشده است. فارغ از ابهاماتی که در مصوبه واردات خودروی کارکرده برای عموم وجود دارد، شروط مطرح‌شده در همین ابتدا بازار سیاه خودرو را دوباره پررونق کرده است. براساس آیین‌نامه واردات خودروهای کارکرده، همه اشخاص حقیقی و حقوقی سا کارت ملی می‌توانند خودرو وارد کنند. همین شرط مجدداً خرید و فروش کارت ملی را در بازار سیاه داغ کرده است.

به گزارش اکویپران، گرچه هنوز سازوکار واردات خودرو به صورت دقیق مشخص نشده است، اما گشتی در فضای مجازی نشان می‌دهد فرصت‌طلبان در این بستری مشغول خرید و فروش کارت ملی برای دریافت امتیاز کارت ملی شده‌اند.

در کانال‌های تلگرامی، صفحه‌های اینستاگرامی و گروه‌های مختلف افرادی هستند که خواستار دریافت امتیاز کارت ملی افراد هستند. این افراد مبالغ مختلفی را برای خرید کارت ملی مردم پیشنهاد می‌دهند. در

## بمب ساعتی بیخ گوش بازار تهران

نایب رئیس اتاق اصناف تهران می‌گوید: سیم‌های برق مهم‌ترین دلیل برای آینده خطرناک بازار تهران است اما وزارت نیرو به بازاری‌ها گفته است برای تعویض سیم‌های برق بازار بودجه ندارند!

به گزارش تجارت‌نیوز، چنانچه از ساختمان‌های قدیمی و فرسوده بازار تهران و سنگ‌اندازی‌هایی که میراث فرهنگی برای بازسازی این ساختمان‌ها دارد، چشم‌پوشی کنیم اما نمی‌توانیم از نوع سیم‌کشی‌هایی که عین کلاف سر در گم به پیج هم خورده‌اند، بگذریم. بازار تهران پر است از سیم‌های درهم که مثل کلاف پیچ پیچ خورده‌اند. یک جرقه می‌تواند در کسری از زمان سرمایه یک عمر بازاریان را اود کند؛ اما چرا سال‌هاست که این مورد رها شده و کسی به آن توجهی نمی‌کند؟ فعالان بازار می‌گویند اصلاح سیم‌کشی ساختمان‌های بازار مثل هزار موضوع دیگر راه حل دارد و بازاری‌ها در نشست‌های مختلف بارها پیشنهاد داده‌اند که با هزینه شخصی خودشان از فاجعه‌ای که در کمین بازار و سرمایه مردم است، جلوگیری کنند اما اداره برق تهران و وزارت نیرو گوش شنوا و روی خوشی به بازاریان نشان ندهادند.

در همین مورد نایب رئیس اتاق اصناف تهران گفته است: اداره برق تهران و وزارت نیرو در اتفاقات خطرطری که در کمین بازار تهران بی‌تقصیر نیست، متاسفانه در حالی به این بمب ساعتی بی‌توجهی می‌شود که بخشی از اقتصاد کشور در بازار تهران رقم می‌خورد و روزانه یک و نیم میلیون نفر جمعیت در این منطقه تردد می‌کنند. محمدرضا فرجی تهرانی با اشاره به وضعیت نامناسب سیم‌کشی برق در بازار تهران گفت: بیشک اداره برق امکان تأمین هزینه سنگین لازم برای تعمیر سیم‌کشی برق بازار تهران را ندارد.این در حالی است که در بسیاری از نشست‌ها اعلام شد که خود بازاریان هزینه این تعمیرات را به عهده بگیرند و هرچه زودتر نسبت به بهبود وضعیت بازار اقدام کنند اما متاسفانه به دلایل نامعلومی هر بار شاهد مخالفت اداره برق محدوده بازار هستیم.

### قیمت جهانی طلا در حالی افزایش

**یافت که بازارها تصمیم جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا برای پایان دادن به رقابت‌های انتخاباتی‌اش را تحت فشار قرار دادند و پرسش‌های تازه‌ای را در مورد اینکه آیا این اقدام به شانس دونالد ترامپ برای بازگشت به کاخ سفید کمک می‌کند یا خیر، ایجاد کرده است.**

به گزارش ایسنا، قیمت جهانی طلا اخیراً به افزایش خود ادامه داد و در ۱۶ جولای به بالاترین حد خود رسید که بالاتر از سطح قبلی ۳۴۵۰ دلار در هر اونس ثبت شده در ماه می امسال معامله شد. پیترفرت اخیر این فلز گرانبها به دلیل افزایش خوش‌بینی مبنی بر اینکه دلار زorro به دنبال اظهارنظرهای ملایم و تورم ملایم خود، کاهش نرخ بهره را از سپتامبر آغاز خواهد

سه‌شنبه ۲ مرداد ۱۴۰۳ - ۱۴مهر ۱۴۴۶ - ۱۳ زوئیه ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۳۱۴

بورس

### سومین روز ریزش بورس

شاخص کل بورس تهران برای سومین روز متوالی ریزش کرد.
به گزارش اکویپران، در معاملات روز دوشنبه یکم مرداد ماه ۱۴۰۳، شاخص کل بورس تهران ۳ هزار و ۱۶۹ واحد نسبت به روز کاری قبلی پایین‌تر ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۱۶۹ هزار و ۲۲ واحد رسید. شاخص کل هم‌وزن بورس نیز با ریزشش ۳۸۳ واحدی در رقم ۶۹۳ هزار و ۶۰۲ واحدی ایستاد.

شاخص کل فرابورس ۱۰۱ واحد افت کرد به رقم ۲۲ هزار و ۱۹۲ واحد رسید. همچنین شاخص هم وزن فرابورس با افزایش ۳۷۰ واحد به سطح ۱۲۱ هزار و ۷۰۱ واحد رسید. روز گذشته نماه‌های فولاد، بفرج و خودرو نمادهای قزمزپوش بورس بودند که بیشترین اثر را در افت شاخص کل بورس داشتند. در سوی دیگر نمادهای نوری، بوعلی و حکشتی از نمادهای سبز بودند که اثر مثبت بر شاخص داشتند.

در فرابورس نیز نمادهای گکهر، خاور و بیاس بیشترین اثر کاهنده را بر شاخص داشتند و نمادهای حسینا، انتخاب و دمانود نمادهایی هستند که اثر افزایشی بر شاخص کل فرابورس داشتند.

ارز و طلا

### معامله شمش طلا

### از ۳۰ هزار میلیارد تومان گذشت

سختگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران از برگزار نشدن حراج سکه در هفته جاری خبر داد و گفت: ارزش معاملاتی شمش طلا در مرکز مبادله از مرز ۳۰ هزار میلیارد تومان عبور کرد.

صخر باستانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به حراج سکه از سوی مرکز مبادله ارز و طلا اظهار کرد: در هفته جاری حراج سکه در مرکز مبادله برگزار نمی‌شود اما هر دو جلسه حراج شمش به قوت خود باقی است که روز گذشته یک جلسه آن برگزار شد و ۲۲۹ کیلوگرم شمش طلای استاندارد با عیار ۹۹۵ در هزار، خریداری و معامله شد و جلسه بعدی (سی و نهم) نیز فردا دوم مرداد برگزار می‌شود.

وی با اشاره به میزان شمش طلای معامله شده در حراج‌های شمش طلای این مرکز تا امروز گفت: طی ۲۸ حراج شمش طلای مرکز مبادله ایران، از مجموع ۶۸۵۴ کیلوگرم شمش طلا معامله شده است که ارزش معاملات آن از مرز ۳۰ هزار میلیارد تومان (همت) عبور کرد.گفتنی است، جلسه بعدی حراج شمش طلا، روز سه‌شنبه دوم مردامه‌ا از ساعت ۱۱۲ الی ۱۶ در تالار معاملات طلای مرکز مبادله ایران برگزار می‌شود.

### دولت الکترونیک

## رشد ۸۰ درصدی

### معاملات سامانه تدارکات الکترونیکی

مدیر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، گفت: حجم کل معاملات سامانه ستاد در سال ۱۴۰۲ از هزار حمت فراتر رفت و صرفاً حجم ریال در سال ۱۴۰۲ از مجموع حجم ریالی ۱۰ سال گذشته نیز پیشی گرفت و به نسبت سنال قبل آن (۱۴۰۱) رشد ۸۰ درصدی داشته است.

به گزارش مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (مرکز نتا)، وزارت عسکری – مدیر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت- گفت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، سامانه شفافیت معاملات دولت و بخش عمومی دوازدهمین سال کاری خود را نیز پشت سر گذاشت.

وی در ادامه افزود: گزارش‌ها حاکی از آن است که در سال ۱۴۰۲ اتفاق‌های خوبی در سامانه رقم خورده است؛ علاوه بر معاملات دستگاه‌های اجرایی و بخش عمومی، مزایده‌های اجرای احکام قوه قضائیه و حراج‌های خرده فروشی سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی نیز در این سامانه به‌صورت کاملاً الکترونیکی انجام شد و حجم کل معاملات دولت در سال ۱۴۰۲ از هزار همت فراتر رفت و صرفاً حجم ریالی معاملات در سال ۱۴۰۲ از مجموع حجم ریالی ۱۰ سال گذشته نیز پیشی گرفت و به نسبت سال قبل آن (۱۴۰۱) رشد ۸۰ درصدی داشته است.

مدیر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با اشاره به جزئیات معاملات صورت گرفته در این سامانه در سال ۱۴۰۲، تصریح کرد: ۲۱۴ هزار معامله از نوع خرید کوچک، بیش از ۱۳۸ هزار معامله از نوع خرید متوسط، ۲۴ هزار مزایده و قریب به ۴۲ هزار مناقصه به ارزش بیش از ۱۱۰۰ همت در سال ۱۴۰۲ انجام شده است.

وی در ادامه، گفت از ابتدای راه‌اندازی تا پایان سال ۱۴۰۲ حدود ۲۴ هزار دستگاه/نهاد دولتی/عمومی و حدود ۵۶۹ هزار فعال بخش خصوصی شامل تأمین‌کننده، مناقسه‌گر و مزایده‌گر در سامانه ثبت نام کرده‌اند و حدود به دو میلیون فقره انواع معامله به ارزش ۳۶۴.۲ همت در سامانه ثبت شده است.

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل ۹۹/۹۳۵۷ مورخ ۲۹/۰۵/۱۳۹۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

۲۹- آقای عباس تازش نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۸۲۷/۵۹ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۰- آقای محی الدین بهرامی نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۵۰/۹۷ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۱- آقای محی الدین بهرامی نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۸۲/۸۲ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۲- آقای فتح احمدتوره نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۹/۰۵۶ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۳- آقای فتح احمدتوره نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۷۸۷/۱۲ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۴- آقای عبیداله آبخون نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۴۰/۳۴ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۵- آقای رشید و معتمدین همگی خسروی به ترتیب به نسبت‌های ۲۱۲۱۷/۰۳ و ۱۰۰۰۰/۰۲ سهم مشاع از ۶/۱۲۲۵۰/۶ سهم شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۲۲۵/۰۶ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۲۰ مرداد ماه ۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۲۰ مرداد ماه ۱۴۰۲

شناسه آگهی: ۱۷۵۵۰۱۴

مساحت ۲۱۴۲۸/۸۴ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۱۳- آقای احمد ددشتی نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۱۴۱/۹۱ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۱۴- آقای عباس تازش نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۹۹/۸۲ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۱۵- آقای ارسلان اسن نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۶۳/۴۳ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۱۶- آقای ارسلان اسن نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۹۷/۲۲ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۱۷- آقای محمدمدین سسوری نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۲۰ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۱۸- آقای عبیداله آبخون نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۷۱۷/۰۳ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۱۹- آقای محمدمدین سسوری نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۰/۹۰ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۲۰- آقای جمال آبخون نسبت به شنوداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۵۴/۴۵ متر مربع در قسمتی از ۷۶- اصلی بخش ۱۶ مهلاد روستای کرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده